PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

RIO GRANDE DO NORTE

ultRAR O AfíQUiVAR Cj
........ Vis*n  .........................   [PORTARIA N” 81/96-GP

O Desembargador-Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do
Norte, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 19 do Regimento Interno das Zonas Eleitorais,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora VALÉRIA SANTA ROSA DA COSTA LOPES,
Auxiliar Administrativo do Quadro da Universidade Federal do Rio Grande do Norte - UFRN, ora á disposição
deste Regional, para exercer, em substituição legal, o Cargo em Comissão de Chefe da Quarta Zona Eleitoral de
Natal, Cód^o TRE-DAS-101.3, no período de 03.05.96 a 14,05,96,

COMUNIQUE-SE, PUBUQUE-SE E CUMPRA-SE.

de 1996,